
Uchwala nr 1/2026

Zarzqdu Miejskiego Przedsi^biorstwa Gospodarki
Komunalnej Spolka z o.o. w Busku-Zdroju

z dnia 09.01.2026 r.

w sprawie cennika uslug odbioru odpadow komunalnych od wlascicieli nieruchomosci,
ktorzy nie sq. obowiqzani do ponoszenia oplat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy oraz cennik uslug oprozniania i transportu
nieczystosci cieklych na terenie miasta i gminy Busko-Zdroj.

Dzialaj^c na podstawie §3 ust 5 pkt 9) Regalaininu Zarz^du Miejskiego Przedsiebiorstwa
Gospodarki Komunalnej Spolka z ograniczonq. odpowiedzialnosciq, w Busku-Zdroju, uchwala
sie co nast^puje:

§1
Wprowadza si? cennik uslug zwi^zanych z odbiprem odpadow komunalnych:

1) za jednorazowe odebranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadow
komunalnych:

Odpady
nies egr ego wane

20 03 01
(zinieszane)

Pojemnik

m3

SM110L
SM220L-240L

SMI 100 L

KP-7 . '

Worek 120 L .

Cena (netto)

265,00 zl
30,00 zl
65,00 zl

290,00 zl

1 200,00 zl
35,00 zl

Cena (brutto)

286,20zl
32,40 zl
70,20 zl
313,20 zl

1 296,00 zl
37,80 zl

Uwagi

-
-
-

•
do 1 tony (Mg)

+ za kazd^ kolejn^
tone (Mg) 600,00 zl

(netto), 648,00 zl
(brutto)

-

2) za jednorazowe odebranie segregowanych odpadow komunalnych:

Odpady
segregowane

15 01 **
(plastik, papier,

szklo, metal)

Pojemnik

m3

SM110L
SM 220 L -240 L

SM1100L

KP-7

• Worek 120 L

Cena (netto)

100,00 zl
11,00 zl
24,00 zl
110,00 zl

500,00 zl

12,00 zl

Cena (brutto)

108,00 zl
11,88 zl
25,92 zl

" 118,80 zl

540,00 zl

12,96 zl

Uwagi

-
-

.
~

do 1 tony (Mg)
+ za kazdg. kolejn^
ton$ (Mg) 300,00

zl (netto), 324,00 zl
(brutto).

~



3) za eksploatacj^ 1 pojemnika na odpady zmieszane i segregowane — zgodnie z umowq:

SM 220 - 17,00 zl (netto)/ (miesiecznie), 18,36 zl (brutto)/ (miesi?cznie)
SM 240 - 17,00 zl (netto)/ (miesi?cznie), 18,36 zl (brutto)/ (miesi?cznie)
SM 1100 - 57,00 zl (netto)/ (miesi^czaaie), 61,56 zl (brutto)/ (miesi^cznie)
KP-7 - 145,00 zl (netto)/(miesi$cznie)., 156,60 zl (bratto)/(miesiecznie)

4) oplata za podstawienie kontenera na gruz itp.

KP-7 - do 3 dni oplata eksploatacyjna nie b^dzie naliczana - za kazdy kolejny
dzien oplata eksploatacyjna wynosi 55,00 zl (netto), 59,40 zl (bmtto).

5) za jednorazowe odebranie odpadow:

Kod
odpadu

Nazwa odpadu Ushiga Cena (netto) Cena (brutto)

17 01 01

Odpady betonu
oraz gruz

betonowy z
rozbiorek i
remontow

Podstawienie i odbior

kontenera KP-7
1 150,00 zl 1 242,00 zl

W przypadku niezgodnego z zamowieniem wymieszania w kontenerze roznych rodzajow odpadow
koszt odbioru i zagospo.darowania odpadow zostanie naliczony zgodnie z cennikiem dotycz^cym
odpadow niesegregowanych (zmieszatrych) dla kontenera KP - 7.

W przypadku odpadow o kodzie 17 01 01 - beton oraz gruz betonowy z rozbiorek
i remontow ladownosc kontenera wynosi max 3 tony (Mg). Przepelaienie kontenera
w stopniu uniemozliwiaj^cym jego zaladunek na samochod spowoduje wstrzymanie odbioru
do czasu usuniecia przez Zleceniodawce nadwyzki.

6) za przyj^cie i zagospodarowanie odpadow:

Kod odpadu

16 01 03

16 02 14

17 01 01

200121*

20 02 01

20 03 07

20 01 36, 20 01 35*,
20 01 23*

Rodzaj odpadu

Zuzyte opony

Tonery

Odpady betonu oraz gruz betonowy z
rozbiorek i remontow

Lampy fluorescencyjne i inne odpad}^
zawierajacertec

Odpady ulegaj^ce biodegradacji

Odpady wielkogabarytowe

RTVAGD

Cena
(netto)

455,00 zI/Mg

7,50 zVszt.

350,00 zl/Mg

4,25 zl/szt.

400,00 zl/Mg

11 00,00 zl/Mg

250,00 zl/Mg

Cena
(brutto)

491,40 zl/Mg

8,10 zl/szt

378,00 zl/Mg

4,59 zl/szt

432,00 zl/Mg

1 188,00 zl/Mg

270,00 zl/Mg



Wprowadza sic cennik using opro/niania /hiornikcm bc/odpK wowych i osadnikow
\ instaiacjach pr/ydomo\vyeh oc/ys/c/alni scickou i transport nieczystosci cicklych do s tac j i
z lewncj na tercnie miasta i gniin}' Busko-Zdr6j, od wiascicieli nieruchomosci, ktorzy
po/.bywaja sic / terenu nieruehomosci nicc/ystosci cicklych:

\Vy\v6/ nicc/ystosci cickhch
7.c /.biornikow bezodptywowych

\ \ \ w u / nicc/ystosci c icKKch vv ilusci Jti 6,5 in*

\\z nicczystosci ctckhch w ilosci powy/ej 6.5 m"

\Vy\voz n iec /Ns lusc i cieklycii
/ osadnika >v ins ta iacjach przydoroowych

oc/ys/c/;ilni scieku\ i t ransport nieczystosci cicklych
do stiicji /IcwiiL'j

Wy\v6/. nicc/y Slo£ci / osadnika \\ i lo>ci do 5 m*

, , Cena
UslU"a ( nc t to )

za jeden ,, fl() ?,
kurs j

/a jeden ^ . nr ,
,J 260,00 /Ikurs

Cena
l lslM8a (nc t t .»

/a jeden {] /(

kurs

C'ena
f b ru t to)

237/iO zl

280,80 zl

Cena
(brutto)

378,00 /[

§3

I cluvala wchod/t \ / A C I C / dnicm 1 lutcgo 2026 r.

1 raci moc I -clnvala nr ! 5;2l)24 /ar/adu Micjskicuo Pr/cdsicbiorslua ( iospodarki
Komunalnej Sp. /. o.o. w Busku-Zdroju z dnia 1 LI 2, 2024 r.

, K / > ' <


